1/1

2021 年度第 11 回役員会議事概要

１ 日 時  2021 年 12 月７日(火) 9:01～10:10
２ 出席者  寺嶋学長，角田理事，山本理事，神野理事
３ 列席者  佐藤監事，牧監事，阿部事務局長，青山事務局次長（総務・財務担当），

山内事務局次長（企画・学務担当）
４ 場 所    特別会議室
５ 議 題
［審議事項］
（１）職員の処分について
［その他事項］
（１）令和３年人事院勧告への本学の対応について

６ 議 事

議事に先立ち，2021 年度第９回議事要録（案）について，原案のとおり確認された。

［審議事項］
（１）職員の処分について

学長，山本理事及び人事労務室長から，資料「審議１」に基づき，職員の処分の
対象となる事案について説明があり，審議の結果，対応について承認された。

［その他事項］

（１）令和３年人事院勧告への本学の対応について
青山事務局次長から，資料「その他１」に基づき，令和３年人事院勧告に係る政

府の方針等について報告があり，併せて，本学の対応状況について，説明があった。

以 上